VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4308/VPCP-KTTH
V/v truy thu thuế xăng dầu nhập khẩu năm 2012
	Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Chính phủ nhận được công văn số 252/UBND-KTTH ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp gửi Thủ tướng Chính phủ về việc vướng mắc truy thu thuế xăng dầu nhập khẩu chuyển tiêu thụ nội địa (văn bản có gửi Bộ Tài chính).

Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 08/2012/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2012, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Tài chính xem xét, xử lý theo quy định và trả lời cho Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó TTg: Vũ Văn Ninh, Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Văn Tùng, Nguyễn Hữu Vũ, các Vụ: TH, KTN;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng